-----------------------------ASSEMBLEIA DE FREGUESIA DE S.PEDRO DA CADEIRA-------------------------

-------------------------------------------------------ATA N.º32-------------------------------------------------------

Ao décimo segundo e dia do mês de julho do ano de dois mil e dezassete, pelas vinte e uma

horas e trinta minutos, reuniram-se na sala de sessões da Junta de Freguesia, em Sessão

Ordinária, os membros da Assembleia de Freguesia de S. Pedro da Cadeira, com a seguinte

ordem de trabalhos: ----------------------------------------------------------------------------------------

Ponto um – Leitura e aprovação da ata da reunião anterior.----------------------------------------

Ponto dois – Exposição do Presidente das atividades realizada pela Junta de Freguesia e

situação financeira. ---------------------------------------------------------------------------------------------------

Estiveram presentes na sessão os seguintes membros: Luís Lopes, presidente da Assembleia,

Dulce Batista, primeiro secretário, Bruno Alves, segundo secretário, e ainda João Miguel ,

Nuno Henriques,  Vitor Gageiro, Helena Carlos e Paulo Pedro.--------------------------------------------

Estiveram também presentes os membros do executivo: Carlos Gomes, presidente da Junta de

Freguesia, Ilídio Brasil, secretário e António Alves, tesoureiro. --------------------------------------------

Esteve ausente Ana Pistachini.--------------------------------------------------------------------------------

Deu-se início à ordem de trabalhos com o ponto um tendo sido lida a ata da reunião anterior e

aprovada por unanimidade.------------------------------------------------------------------------------------

No ponto dois, foi dada a palavra ao Presidente da Junta de Freguesia o qual procedeu à

exposição das atividades realizadas no período de Abril a Junho deste anos, assim como da

situação financeira  no cumprimento do disposto na alínea e) do nº2 do artigo 9º da Lei

nº75/2013, de 12 de Setembro.---------------------------------------------------------------------------

Concluída a ordem de trabalhos, não havendo mais nada a tratar, deu-se por encerrada a

sessão pelas vinte e duas horas e vinte e cinco minutos da qual se lavrou a presente ata que

depois de lida e aprovada será assinada pelos membros da Assembleia.--------------------------

Presidente de Assembleia: _______________________________________________________

Primeiro Secretário: ____________________________________________________________

Segundo Secretário: ____________________________________________________________